
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 

6» 

 

ПРИКАЗ 
 

07.10.2024 № 472 

 

 

О внесении изменений в приказ МБОУ «СОШ № 6» от 12.02.2024 №95 

«О внесении изменений в приказ №385 от 12.02.2022 г. «О назначении 

ответственных лиц за обеспечение ежедневной проверки работников 

частного охранного предприятия» 
 

Во исполнение постановления Правительства РФ от 02.08.2019 г. № 

1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 

объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и 

объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства 

просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих 

объектов (территорий)» с изм. и дополнениями от 05.03.2022 года, приказа 

департамента образования администрации города Нефтеюганска от 

21.02.2024 № 167-п «О внесении изменений в приказ Департамента 

образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска 

от 07.10.2021 № 587-п «Об организации мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности объектов (территорий) 

образовательных организаций, подведомственных Департаменту 

образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска», 

в связи с изменением списочного состава работников МБОУ «СОШ № 6», 

приказываю: 

 

1.Пункт 1 приказа МБОУ «СОШ № 6» от 12.02.2024 №95 «О внесении 

изменений в приказ №385 от 12.02.2022г. «О назначении ответственных лиц 

за обеспечение ежедневной проверки работников частного охранного 

предприятия» изложить в следующей редакции: 

«1.Назначить ответственным лицом за обеспечение ежедневной 

проверки работников частного охранного предприятия в зданиях МБОУ 

«СОШ № 6» заместителя директора (по безопасности) Карий Светлану 

Владимировну, с обязательным занесением результатов проверки в «Журнал 

учета ежедневных проверок работников охранного предприятия». На период 

отсутствия заместителя директора (по безопасности) Карий Светланы 

Владимировны, ответственным лицом за обеспечение ежедневной проверки 

работников частного охранного предприятия в зданиях МБОУ «СОШ № 6» 

назначить Коваленко Лилию Александровну, заместителя директора.» 



2.Добавить пункт 2 следующего содержания: 

«2.Карий Светлане Владимировне, заместителю директора (по 

безопасности) проводить контроль состояния антитеррористической 

защищенности образовательной организации по зданиям МБОУ «СОШ № 

6», с обязательным заполнением чек-листа самоконтроля состояния 

антитеррористической защищенности образовательной организации 

согласно приложению №1 к приказу.». 

3.Секретарю учебной части, К.А. Усковой, довести данный приказ до 

сведения работников в течение трёх рабочих дней. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

      

Директор                                                                                     Т.Н.Барматина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к приказу 

 

07.10.2024 г. № 472 

Чек-лист самоконтроля1 

 состояния антитеррористической   

 защищенности образовательной организации 

в период с____________20____ г. по _____________20____г. 

_________________________________________________________ 

(полное наименование образовательной организации) 

№ Перечень проверяемых 

вопросов: 

Дата, 

ФИО,  

наруш

ение2   

Дата, 

ФИО,  

наруш

ение   

Дата, 

ФИО,  

нарушен

ие   

Дата, 

ФИО,  

нарушен

ие   

Дата, 

ФИО,  

наруш

ение   

Дата, 

ФИО,  

нарушен

ие   

Дата, 

ФИО,  

наруш

ение   

Дата, 

ФИО,  

наруш

ение   

1 Работник частного 

охранного предприятия 

находится на посту охраны, 

одет по форме и имеет при 

себе документы 

(удостоверение частного 

охранника, личную 

карточку) 

        

2 Охранные мероприятия 

выполняются (проводится 

обход территории, 

выполняется пропускной и 

внутриобъектовый режимы)   
3 Постовая документация 

заполняется (журнал 

посетителей, 

автотранспорта, 

ежедневной проверки 

средств тревожной 

сигнализации) 
4 Технические средства 

охраны подключены и 

исправны и 

контролируются 

работником охраны (рамки 

металлоискателей, система 

видеонаблюдения, 

оповещения) 
5 Руководитель 

образовательной 

организации осведомлен о 

выявленных нарушениях по 

результатам проведенного 

самоконтроля (при 

наличии).  

                                                           
1 Чек-лист ежедневно заполняется должностным лицом, к чьим полномочиям отнесены вопросы 

обеспечения антитеррористической защищенности объекта. 
2 Нарушения указываются в случае их выявления, а также принятые меры по их устранению.» 



 


		2025-01-17T11:29:33+0500
	Барматина Татьяна Николаевна




